
Id: VAEUX-GKVFK-YNQRQ-MVZKY-PAZJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/198/10
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Stary Zamość oraz 
określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Stary Zamość i granice ich obwodów 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Stary Zamość nr XXXI/139/2005 z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Stary Zamość oraz określenia 
granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Wiesław Biały



Id: VAEUX-GKVFK-YNQRQ-MVZKY-PAZJT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/198/10

Rady Gminy Stary Zamość

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

SIEĆ SZKÓŁ PUBLICZNYCH GMINY STARY ZAMOŚĆ I GRANICE ICH OBWODÓW 

1. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Krasnem z klasami I -VI, obwód szkolny obejmuje 
miejscowości: Krasne. 2. Szkoła Podstawowa im. Karola Namysłowskiego w Wierzbie z klasami I - VI, obwód 
szkolny obejmuje miejscowości: Borowina, Chomęciska Duże, Chomęciska Małe, Majdan Sitaniecki, Nowa 
Wieś, Podkrasne, Podstary Zamość, Stary Zamość, Udrycze – Kolonia, Udrycze – Koniec, Udrycze -Wola, 
Wierzba, Wisłowiec. 3. Gimnazjum w Starym Zamościu z klasami I - III, obwód szkolny obejmuje 
miejscowości : Borowina, Chomęciska Małe, Chomęciska Duże, Krasne, Majdan Sitaniecki, Nowa Wieś, 
Podkrasne, Podstary Zamość, Stary Zamość, Udrycze -Kolonia, Udrycze - Koniec, Udrycze -Wola, Wierzba, 
Wisłowiec,. 


